Директору
Института физической культуры и спорта
Ю.В. Тихонову
ХОДАТАЙСТВО
Прошу рассмотреть вопрос о назначении на  стипендию в номинации 

 «за спортивные достижения» следующих студентов ПГУ по 
	

	вид спорта

	№ п/п
	ФИО
	Учебная группа
	Академическая стипендия (обычная/повышенная)

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	


Тренер сборной команды ПГУ     ________________________________
Дата: _____________
Прилагаются:

Зачетная книжка студента (ксерокопия  с первой страницы и с последних двух семестров)
Ксерокопии документов, подтверждающих достижения спортсмена (грамоты, дипломы, благодарности, разряды КМС, МС удостоверения ГТО).

